-)~

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5"REGIÃO

PREsmtNCIA

ATO N° 166, DIt 06J}E ABRIL DE 2009

o PRESIDENTE DO TRIBuNAL REGIONAL FEDERAL DA SA
REGIÃO, 1}0u~qdas suasatribuiçõe$, .

CONSIÚpRANDO a n.eéessidàdede racionalizar e dinamizar os serviços da
.' AssessoriaEspeCialda Presidênciae dereduzir Qvolume de serviço concentrado ,nos atuais
assessores jurídico e especial da Presidência,

RESOLVE:

Art. 1°. Autorizaras BeL~ LENA AUTO, FAEIRSTEIN, VANESSA
PEREIRA DE FIGUEIREDO E MELO e MÁRIANA ARAÚJO eÉSAR TAVARES,..hoje
lotadas na Secretaria Geral da Presidência, a elaborarem.e ,firmarempar~ceres em pedidos de
autorizaçãode despesa,licitaçõese.contratosadministrativos. .

. / ~

,Art. 2° 'Este Ato entra'em vigor imediatamente, com a publicação no Boletim
Administrativo.

PUBLIQUE-SE. REGIS

,ERTOGURGELfiE FARIA
tê

, . .,

)Desembàrgador Fêderal~
P

/